
Dodatek č. 3
k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2020/P/99/021201

(dále též „rámcová kupní smlouva41)

Smluvní strany

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku:
zastoupený:
zastoupeným:
IČO:
DIČ:

(dále jen „Prodávající11) 

a

Kupující:
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „Kupující11)

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem
42196451 
CZ42196451

EMPO HOLZ, s.r.o.
U Černého mostu 1029, Jemnice, PSČ 67531
u Krajského soudu Bmo, oddíl C, vložka 30471, dne 16.4.1998
Miloslavem Žákovským, jednatelem
25525671
CZ25525671
Komerční banka, a.s.
č. účtu: 6686200257/0100

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany11 a každý jednotlivě jako „smluvní strana11) 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.

1. V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy:

Množství dříví pro 2.Q 2021: m3 s tolerancí +/- 10%

z toho OŘ Vysočina (  m3), OŘ jižní Morava ( m3), LZ Židlochovice ( , 
další lokality až po vzájemné dohodě

2. V souladu s čl. II., čl. V. a čl. VI. rámcové kupní smlouvy:

Ceny dříví pro 2.Q 2021 v Kč/m3 bez DPH:

Na lokalitách: OŘ Vysočina, LZ Židlochovice,

OŘ jižní Morava (LS Černá Hora, LS Bučovice, LS Náměšť nad Oslavou) 

OŘ jižní Čechy (LS Třeboň, LS Tábor, LS Jindřichův Hradec)

Třída jakosti

MD

TI. stupeň Cena v Kč

bez DPH

l.tř 5+

II.tř. 3a

3b

i



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

4a

4b

5+

III.A výběr 3b

4a

4b

5+

III. B 2a

2b

3a

3b

4+

III.C 2a

2b

3a

3b

4+

KH 2a+
III.D 2a+

Parita prodejní ceny - EXW (odvozní místa).

Upozornění:

• Výřezy s čepem pod 20 cm bez kůry budou účtovány v kvalitě III.D.

• U dlouhé kulatiny 8 m+ s čepem pod 20 cm bez kůry budou takto účtovány poslední 4 m, a 

nebo část kulatiny, která nemá průměr 20 cm nebude účtována, přičemž zbylý kmen s čepem 

min. 20 cm musí být v délkách 4 a 5 m nebo jejich násobek.

II.

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.4. 2021 do 30. 6. 2021.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

V Hradci Králové dne v-2 k t V Jemnici dne

v / \
Lesy České republiky, s.p. EMPO HOLZ, s.r.o./
Ing. Petr Urban, obchodní ředitel Miloslav Žákovský, jednatel společnosti

2




